
国立大学法人岡山大学において、次のとおり見積合わせを実施します。

1. 見積合わせに付する事項

(1) 映像・音響設備 一式 （内訳別紙）

(2) 農学部

(3)

(4)

① 納入に要する一切の諸費用を含め金額を見積もるものとする。

② 契約に当たっては、見積書に記載された金額をもって契約交渉価格とする

ので、見積者は消費税及び地方消費税を含む金額を記載した見積書を提出

するものとする。

2. 見積書の提出場所等

(1)見積書の提出場所及び問い合わせ先

〒700-8530

岡山市北区津島中一丁目1番1号

岡山大学財務部契約課

TEL 086-251-7155

(2)見積書の提出期限

令和6年3月15日17時00分

3. 契約締結の交渉の相手方の決定方法

最低の価格をもって有効な見積を行った者を契約締結の交渉の相手方とする。

令和6年3月13日

国立大学法人岡山大学

　　　経　理　責　任　者

見 積 方 法

令和6年3月29日

件名及び数量

見　積　公　告

納 入 期 限

納 入 場 所



別　紙

映像・音響設備 一式

（内訳）

1.

ﾃﾞｰﾀﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ｿﾆｰ㈱製 VPL-PHZ61 1台

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ ｿﾆｰ㈱製 FTB-S20 1台

旋回型HDｶﾗｰﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗ ｿﾆｰ㈱製 SRG-X120W 1台

手動ｽｸﾘｰﾝ ㈱ｵｰｴｽ製 SMP-120WN-W1-WG103 1台

ｽﾋﾟｰｶｰｼｽﾃﾑ ﾔﾏﾊ㈱製 VXL1B-24 2台

ｽﾋﾟｰｶｰｱｸｾｻﾘｰ ﾔﾏﾊ㈱製 WMB-L1B 2台

ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟﾘﾌｧｲｱｰ ﾔﾏﾊ㈱製 PX3 1台

2ｃｈﾚｼｰﾊﾞｰ ㈱ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ製 ATIR-R1020 1台

赤外線受光ﾕﾆｯﾄ（単一指向性） ㈱ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ製 ATIR-A400 6個

赤外線ﾏｲｸﾛﾎﾝ ㈱ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ製 ATIR-T880 1本

赤外線2ﾋﾟｰｽﾏｲｸﾛﾎﾝ ㈱ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ製 ATIR-T850 1台

充電器 ㈱ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ製 BC702 1個

18ｃｈ/6bus・ﾏｲｸ/ﾗｲﾝ・ﾐｷｻｰ ﾛｰﾗﾝﾄﾞ㈱製 FM-186 1台

USBｵｰﾃﾞｨｵ・ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ ﾛｰﾗﾝﾄﾞ㈱製 RUBIX24 1台

USBﾋﾞﾃﾞｵ・ｷｬﾌﾟﾁｬｰ ﾛｰﾗﾝﾄﾞ㈱製 UVC-01 1台

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏﾙﾁｽｲｯﾁｬｰ ㈱IDK製 MSD-S51 1台

4K＠60対応 HDMI分配器 ㈱IDK製 VAC-S12U 1台

4K＠60対応 HDBaseT送信器 ㈱IDK製 HDC-TH100-D 1台

4K＠60対応 HDBaseT受信器 ㈱IDK製 HDC-RH100-D 1台

10.1型ﾜｲﾄﾞ液晶ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ㈱ｴｰﾃﾞｨﾃｸﾉ製 LCD1012 1台

ACﾊﾟﾜｰﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ ﾛｸﾞｵｰﾃﾞｨｵ㈱製 LD2000 1台

木製EIAﾗｯｸ ㈱共栄商事製 EIA-K20B 1台

入力端子ﾊﾟﾈﾙ（特型） ㈱ﾌﾟﾛｰﾊﾞ製 HDMI/USB 1式

2.

ﾃﾞｰﾀﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ｿﾆｰ㈱製 VPL-PHZ51 1台

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ ｿﾆｰ㈱製 FTB-S20 1台

手動ｽｸﾘｰﾝ ㈱ｵｰｴｽ製 SMP-100WN-W1-WG103 1台

USBｵｰﾃﾞｨｵ・ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ ﾛｰﾗﾝﾄﾞ㈱製 RUBIX24 1台

18ch/6bus・ﾏｲｸ/ﾗｲﾝ・ﾐｷｻｰ ﾛｰﾗﾝﾄﾞ㈱製 FM-186 1台

ｽﾋﾟｰｶｰｼｽﾃﾑ ﾔﾏﾊ㈱製 VXS5W 1台

ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟﾘﾌｧｲｱｰ ﾔﾏﾊ㈱製 PX3 1台

USB接続端子 ㈱ﾌﾟﾛｰﾊﾞ製 1式

3. 農学部共通演習室2（農学部1号館1階1154・1155室）

ﾃﾞｰﾀﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ｿﾆｰ㈱製 VPL-PHZ51 1台

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ ｿﾆｰ㈱製 FTB-S20 1台

手動ｽｸﾘｰﾝ ㈱ｵｰｴｽ製 SMP-100WN-W1-WG103 1台

以下機器における旧共通演習室2（農学部3号館4階3401・3402室）から 1式

件　名　・　規　格 数　量

農場第一講義室（農場施設棟1階）

農学部第6講義室（農学部3号館3階3307号室）



件　名　・　規　格 数　量

新共通演習室2（農学部1号館1階1154・1155室）への移設費

　・EIAﾗｯｸ（㈱共栄商事製 EIA-K12B　1台）

　・入力端子ﾊﾟﾈﾙ（ｲﾒｰｼﾞﾆｸｽ㈱製 CRO-UD12A　1式）

　・ﾊﾟﾜｰﾄﾞｽﾋﾟｰｶｰ（ﾔﾏﾊ㈱製 MSP3A　1式）

搬入、据付、配線及び調整及び既存機器撤去費を含む。


